РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

16-я сессия 2-го  созыва

«18» сентября  2020 г.      № 129

О рассмотрении Представления ОМВД России по Бахчисарайскому району

 «О принятии мер по устранению обстоятельств,

способствующих совершению преступлений

(других нарушений закона)

по уголовному делу 12001350024000416»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании представления

ОМВД России по Бахчисарайскому району «О принятии мер по устранению

обстоятельств, способствующих совершению преступлений (других нарушений закона)

по уголовному делу 12001350024000416» №57/20862 от 04.09.2020 года,

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Представление ОМВД России по Бахчисарайскому району «О принятии мер по

устранению обстоятельств, способствующих совершению преступлений (других

нарушений закона) по уголовному делу 12001350024000416» принять к сведению.

2.Проводить профилактические мероприятия, направленные на активизацию

борьбы с преступностью, повышение уровня обеспечения правопорядка и

общественной безопасности на улицах, в местах массового пребывания и отдыха

граждан и иных общественных местах; обеспечение безопасности в домах

жилищного фонда и на объектах жизнеобеспечения; охрану имущества граждан,

защиту их прав и законных интересов; профилактику правонарушений среди лиц,

освобожденных из мест лишения свободы, а также лиц, осужденных к наказанию,

не связанному с лишением свободы.

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                Н.Н. Сосницкая